2 IMPRESA COIS S.R.L. 0,290% 

3 IMPRESA COSTRUZIONI DEL BIANCO S.R.L. 0,180% 

SI PROPONE QUINDI 

L’aggiudicazione in favore di Cesare Giulio & C. S.r.l. con sede in Via Armando Diaz n. 70/A, Tarvisio (UD), 

C.F./P.IVA 01411240300, per l’importo di 228.684,19 (duecentoventottomilaseicentottantaquattro virgola 

diciannove) EUR, di cui 8.791,48 EUR per gli oneri per la sicurezza, oltre IVA nei termini di legge. 

Il RUP: Geom. Orlando Gonano